第25回札幌地区バドミントン協会会長杯大会要項

- 1 主 催 札幌地区バドミントン協会
- **2 期** 日 2023年9月9日(土)·16日(土)
- 3 会 場 男子: 9日(土) 西区体育館 16日(土) 豊平区体育館 女子: 9日(土) 厚別区体育館 17日(日) 清田区体育館
- **4 開始時刻** 8:45 予定 (開場 8:15) ***役員入館8:00**
- **5 種 目** 個人戦 (男·女:単·複)
- 6 競技規則 2023 年度(公財)日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規程並びに公認審判員規程による。 *自校以外の背面入りシャツは着用できません。
- 7 競技方法 全種目トーナメントによる。
- 8 競技日程 9日(土)男女 複・単 16日(土)、17日(日)男女 単 *進行状況によっては、複が2日目に残る場合もある。
 - *参加人数によっては、1日目は複のみになることもある。
- 9 参加資格 2023 年度札幌地区バドミントン協会に加盟・登録済みの1,2年生であること。未登録の選手は出場できません。登録に関しては札幌地区バドミントン協会 HP に掲載されています。
- 10 出場枠 一校2複2単
 - ①2023 年度北海道選手権札幌地区大会8位までの入賞者(全道大会出場者)は秋季大会個人戦のシード権を得ているため出場しないものとする。
 - ②2023 年度北海道選手権札幌地区予選の東西各ブロック準決勝進出者は枠外とする。(東西各 1~4 ブロックの 4 位まで)
 - *結果はホームページ上で確認してください。
- 11 参加料 一人一種目 2,000円(大会当日会場で受け付けます。)
- 12 申 込 先 札幌琴似工業 古一 健太 宛 <u>726932@hokkaido-c.ed.jp</u>

ファイル名を (学校番号・校名・男女) とし、データは男女別に添付してください。

例 25 琴似工業男子 25 琴似工業女子 (データは男女別)

参加申込は必ず今年度(2023年度)バージョンを使用してください。

- **13 締 切 日** 2023 年 9 月 1 日(金) 12 時
- **14 組 合 せ** 2023 年 9 月 6 日(水)15:30~札幌北斗高校において運営委員で行う。
- **15 そ の 他** (1)この大会結果を、秋季大会個人戦の組合せ参考資料とする。
 - (2)会場に迷惑をかけないよう指導お願いします。特に入場の仕方、土足禁止、体育館内でのマナーについては事前指導お願いします。
 - *各区の体育館では、靴袋は用意されていません。必ず各自で準備してください。
 - (3)背面の校名は文字のサイズ・配色に注意してください。
 - (4) 問合せは札幌北斗高校 戸田(៤ 011-711-6121)までお願いします。